PHÒNG GD&ĐT TAM DƯƠNG

TRƯỜNG MN HỢP HÒA

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số: 18a/QĐ-TMN
	Hợp Hòa, ngày 20 tháng 12 năm  2016

QUYẾT ĐỊNH

Thành lập Ban chấm thi Hội thi giáo viên dạy giỏi
 năm học 2016-2017
HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MN HỢP HÒA
Thực hiện Thông tư số 49/2011/TT- BGDDT ngày 26 tháng 10 năm 2011 của Bộ Giáo dục và Đào tạo ban hành quy định Điều lệ hội thi giáo viên dạy giỏi cấp học mầm non;

Căn cứ Kế hoạch số 18/KH-TMN ngày 19/12/2016 của trường mầm non Hợp Hòa về Kế hoạch tổ chức Hội thi giáo viên dạy giỏi giáo dục mầm non năm học 2016-2017;

Xét đề nghị của phó hiệu trưởng phụ trách chuyên môn;

Căn cứ khả năng cán bộ, giáo viên trong nhà trường,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Thành lập Ban chấm thi Hội thi giáo viên dạy giỏi giáo dục mầm non năm học 2016-2017 gồm các ông (bà) có tên sau:
(Danh sách đính kèm)
Điều 2. Ban chấm thi có trách nhiệm tổ chức chấm thi đúng theo Kế hoạch tổ chức Hội thi giáo viên dạy giỏi giáo dục mầm non năm học 2016-2017 của trường mầm non Hợp Hòa.

-Thời gian: Từ 8 giờ 00 phút đến 16 giờ 30 phút ngày 03/01/2017 chấm thi lý thuyết.

Từ 8 giờ 00 phút ngày 10/01/2017 đến hết ngày 13/01/2017 chấm thi thực hành.
- Địa điểm: Tại trường mầm non Hợp Hòa.
Điều 3. Các ông (bà) có tên tại Điều 1 căn cứ quyết định thực hiện./.

	Nơi nhận:

- Như điều 3(t/h);
- Lưu: VT.
	HIỆU TRƯỞNG
Trương Thị Hiền

DANH SÁCH
 BAN CHẤM THI GIÁO VIÊN DẠY GIỎI GIÁO DỤC MẦM NON

 NĂM HỌC 2016-2017
(Đính kèm theo quyết định số: 18a/QĐ-TMN  ngày 20  tháng 12  năm 2016 của Hiệu trưởng trường mầm non Hợp Hòa)
	TT
	Họ và tên
	Chức vụ
	Nhiệm vụ

	1.
	Trương Thị Hiền
	Hiệu Trưởng
	Trưởng ban chấm thi

	2.
	Nguyễn Thị Tuyết
	P.Hiệu Trưởng
	Phó ban chấm thi - Thư ký

	3.
	Vũ Thị Nga
	P.Hiệu Trưởng
	Thành viên

	4.
	Kim Thị Thu Hạ
	Nhân viên
	Phục vụ

(Ấn định danh sách này có 04 người)
	PHÒNG GD&ĐT TAM DƯƠNG

TRƯỜNG MN HỢP HÒA

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số: 17a/QĐ-TMN
	Hợp Hòa, ngày  20  tháng 12 năm  2016

QUYẾT ĐỊNH

Thành lập Ban coi thi Hội thi giáo viên dạy giỏi giáo dục mầm non
 Năm học 2016-2017
HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MẦM NON HỢP HÒA
Thực hiện Thông tư số 49/2011/TT- BGDDT ngày 26 tháng 10 năm 2011 của Bộ Giáo dục và Đào tạo ban hành quy định Điều lệ hội thi giáo viên dạy giỏi cấp học mầm non;

Căn cứ Kế hoạch số 18/KH-TMN ngày 19/12/2016 của trường mầm non Hợp Hòa về Kế hoạch tổ chức Hội thi giáo viên dạy giỏi giáo dục mầm non năm học 2016-2017;

Xét đề nghị của phó hiệu trưởng phụ trách chuyên môn;

Căn cứ khả năng cán bộ, giáo viên trong nhà trường,

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Thành lập Ban coi thi Hội thi giáo viên dạy giỏi giáo dục mầm non năm học 2016-2017 gồm các ông (bà) có tên sau:

 (Danh sách đính kèm)
Điều 2. Ban coi thi có trách nhiệm tổ chức coi thi đúng Điều lệ Hội thi giáo viên dạy giỏi của Bộ GD&ĐT đã ban hành và theo Kế hoạch tổ chức Hội thi giáo viên dạy giỏi giáo dục năm học 2016-2017 của trường mầm non Hợp Hòa.

-Thời gian: Từ 15 giờ 00 đến 17 giờ 00 ngày 30/12/2016.

- Địa điểm: Tại trường mầm non Hợp Hòa.
Điều 3. Các ông (bà) có tên tại Điều 1 căn cứ quyết định thực hiện./.

	Nơi nhận:

- Như điều 3(t/h);
- Lưu: VT.
	HIỆU TRƯỞNG
Trương Thị Hiền

DANH SÁCH
  BAN COI THI HỘI THI GIÁO VIÊN GIỎI GIÁO DỤC MẦM NON

NĂM HỌC 2016-2017

(Đính kèm theo quyết định số: 17a/QĐ-TMN  ngày 20 tháng 12  năm 2016 của Hiệu trưởng trường mầm non Hợp Hòa)

	TT
	Họ và tên
	Chức vụ
	Nhiệm vụ

	1
	Trương Thị Hiền
	Hiệu Trưởng
	Trưởng ban coi thi

	2
	Nguyễn Thị Tuyết
	P.Hiệu Trưởng
	Phó ban coi thi

	3
	Vũ Thị Nga
	P.Hiệu Trưởng
	Giám thị

	4
	Kim Thị Thu Hạ
	Nhân viên
	Phục vụ

(Ấn định danh sách này có 04 người)